平成 23 年 7 月 15 日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

木花キャンパス講義棟無線 LAN メンテナンスに伴う一時利用停止について

 平素より、情報基盤センターの活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

標記の件につきまして、木花キャンパス講義棟無線 LAN 機器のメンテナンス作業を行いま

す。この作業に伴い、下記の日程で木花キャンパス講義棟無線 LAN の利用が一時停止いた

しますのでご連絡いたします。

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をお願い致します。

記

 停止日時 ： 平成 23 年 7 月 19 日（火）18:00～(1 時間程度)

 作業内容 ： 無線 LAN コントローラの機器保守・調整作業

 影響範囲 ： 木花キャンパス各講義棟（工・農・教）の無線 LAN

     （SSID：lecture building）

     ※その他のネットワークは、影響ありません

以上

●-------------------------------------------------------------------------------------------------------●

 照 会 先 ： 情報基盤センター

 担   当 ： 園田、黒木、青木（基盤部門長）

 電   話 ： 58-7818 E-Mail ： query@cc.miyazaki-u.ac.jp

●-------------------------------------------------------------------------------------------------------●